http://sai.it
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uinnas. casas, solares popúlateos et non populatos. ortos et ortas parrales Molinos aze-
nas. prados et pastos. Riuos et aguas, arbores. Montes et fontes. entradas et exidas 
cum omni integritate. sin entredicho-ninguno. Et accipio a uobis in precio trezientos 
m r s . bonos directos, et un manto en robra, et so pagado de precio et de robra. Si 
quis hanc uendictionem et roborationem infringere uoluerit habeat iram Dei et in 
cotum regi terre seix cientos mrs. persoluat et uobis Donna Aynnes Laynes. abbatis-
sa del monesterio de sancta Maria la Real et al conuentu dest mismo logar esta uen-
dida cum suo precio et con so robra sit uobis dupplata uel meliorata in simili tali lo
co. Facta carta mense aprilis X X V I . dias andados. Anno domini. M . C C . X L . V I I I . Era 
M . C C L X X X V I . Regnante rege Ferdinando cum uxore sua regina Juana in Burgos, 
et in Castella. et in Toleto. et in León, et in Gallizia. et in Cordoua et in Murcia, et 
in Jaén, et in ómnibus regnis suis. Et yo Don Roy Diaz de ualde toues cauallero. so 
fiador de riedra a fuero de tierra de sannamiento desta heredat suprascripta. et de tod 
orne que sacare carta uel debduria alguna sobrello que riedre et que sane. Huius rei 
sunt testes qui uiderunt et audierunt. de fijosdalgo. Don Gongaluo ramirez. fijo de 
Don Ramiro de Maguela. Don Johan ramiro. frater eius. Don Alfonso gomez de pena 
flor. Don Ramiro Sánchez de trepeana. De Burgos testes. Don Garcia Iuannes el a l 
calde. Don Johan de Sant Román. Don Dianis iuoz. Don Johan escriuano de uarrio 
de Sant Martin. Petrus garsie scripsit. 

flúm.77(a). r ^ J „ , r 

Xa jVbadesa 2).a Jnes Xagnej compra parte del 
Señorío del lugar de Sargentea de Xora á 2.a Jetaría, mujer de 2>. femando 
Xópez, por 250 maravedís. 

Archivo del Real Monasterio, leg. 35, ruím. 1686.—Original en pergamino. 
Ancho 0,32 por 0,18 alto.—Letra francesa. 

O C T U B R E DE 1253 
In nomine Domini. Notum sit ómnibus. Quod Ego Donna Maria mugier de Fe-

rranth López de Pancoruo que fue. Demi bona uoluntad. Vendo a Donna Ignes lay-
nez por la gracia de Dios. Abbatissa del Monasterio de Sancta Maria la Real de Bur
gos, et al Conuento daqueste mismo logar quanta heredat yo he e auer deuo e ami 
apertenece. en Sagientes. et in suos términos. Scilicet Deuisa. Vassallos. térras. V i n -
nas. Casas Solares, populatos et non populatos. Molinos. Prados. Pastos. Rios. Aguas. 
Arbores. Montes, et Fuentes, entradas, exidas, todo entera mientre con todas sus per
tenencias. Et recibo de uobis in precio. CC. et L. morauedis. bonos directos, et un 
Manto en robora. . . . Facta carta Mense Octubre. VIIII. dias andados Anno domini 
M.CC.L.IIL Era. M . C C . L X X X X . I . Regnante rege Aldefonso. cum uxore sua regina 
Violant. . . .